
 
 

ICE – Italian Trade Commission 
Trade Promotion Section of the Italian Embassy 

 Level 19, 44 Market Street, Sydney 
2000 NSW 

T +61 2 9299 9954 
E-mail: 

sydney@ice.it 
www.ice.it 

Cod. Fisc. / Part. Iva 12020391004 

 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 7, comma 2, lett. b del D.M. 192/2017 
aggiornato dal D.M. 32/2024 

 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
SUPPLY OF FITTING, FURNISHING, GRAPHIC AND RELATED SERVICES 
STRUCTURES FOR THE ITALIAN PAVILION AT FINE FOOD - SYDNEY, 8-
11/9/2025 

CIG B68B155A4F 

CUP  

Importo di gara 191.075,64 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.2_ del 16.06.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere alla riapertura del 
soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per i soli due operatori economici Suwito 
Ptd Ltd e Evexis Group, per l'integrazione della documentazione amministrativa mancante di cui alle 
risultanze dell'esame della busta amministrativa, previo confronto con l’Ufficio Nucleo Gare della Sede di 
Roma e il supporto TRaspare; 

• che a tal fine, con nota del 16.06.2025 inviata via TRaspare, i due operatori economici, ammessi con 
riserva alla gara, sono stati invitati a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale dalle 
ore 01:00 (CEST) del giorno 16.06.2025 corrispondenti alle ore 09:00 (AEST),  alle ore 10:00 (CEST) del 
giorno 18.06.2025 corrispondenti alle ore 18:00 (AEST); 

mailto:sydney@ice.it
http://www.ice.it/


PREMESSO E CONSIDERATO QUANTO SOPRA: 

In data 19/06/2025 alle ore  10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa SIMONA BERNARDINI, assistito 
da Elena Guerini – Contabile Senior dell’Ufficio,  dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte 
offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Suwito Pty Ltd - P.IVA: 36063506794 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Elite Projex PTy Ltd - P.IVA: 96618180484 

Tipo partecipazione: Rete di imprese con 
soggettività giuridica operante con propria 
organizzazione d'impresa 

• Elite Projex Pty Ltd - P.IVA/Cod 
Fisc.:96618180484 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

Evexis Group - P.IVA:55314160683 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Suwito Pty Ltd 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

18/06/2025    
09:12 

n. 71896 del 
19/06/2025 

AMMESSA 

Elite Projex PTy Ltd 

Tipo partecipazione: Rete di imprese con 
soggettività giuridica operante con propria 
organizzazione d'impresa 

• Elite Projex Pty Ltd - P.IVA/Cod 
Fisc.:96618180484 (Mandante) 

02/06/2025 
06:17 

n. 67729 del 
10/06/2025 

AMMESSA 



 

Evexis Group 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

16/06/2025 
05:17 

n. 71895 del 
19/06/2025 

AMMESSA 

 

Acquistita la documentazione integrativa della Busta “A” contenente la documentazione amministrativa si procede 
all’apertura della Busta “B” contenente l’offerta economica degli operatori. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 

 
 
 

_____________________________________________ 

 

 

Il segretario verbalizzante 
Elena Guerini 

 

____________________________________________ 

 

 


